浙江财经大学东方学院（团 委）通知
团委〔2014〕 2 号

关于组织开展2013-2014学年第二学期

主题团日活动的通知

各团总支、团工委，各学生团支部：

为落实共青团十七届二中全会和共青团宣传思想工作会议部署, 深入推进中国特色社会主义和中国梦宣传教育, 引导青年团员把个人梦想与中国梦紧密结合起来, 勇于追梦、奋斗圆梦，经院团委研究，决定在我院各团支部中开展以 “我的中国梦———奋斗的青春最美丽”为主题的团日活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

本次团日活动以“我的中国梦———奋斗的青春最美丽”为主题，重点围绕两个方面：一是强化“当战士、不当‘温室花朵’”的奋斗意识；二是积极营造奋斗、向上、向善的青春正能量，鼓励青年通过实际行动实现人生梦想，争创时代业绩。重点结合“五四”青年节，在广大团员青年中开展分享交流活动, 通过学习座谈、交流讨论、故事讲述、征文演讲等形式,讲述青春故事、分享人生感悟、沟通交流思想,增强我院团员青年的责任感、使命感，艰苦奋斗，为实现中国梦和个人梦想而努力。

二、活动对象

我院2011级、2012级、2013级全体共青团员（含学生党员、预备党员）。

三、活动时间

详见《2013-2014学年第二学期主题团日活动时间安排表》（附件1）。

四、活动要求、策划与总结、考评与奖励均参照《浙江财经大学东方学院主题团日活动开展细则》；各类表格、模板及团日活动细则可以从相关邮箱下载，邮箱地址：dftwzzbdw@163.com，密码123456。
联系人：朱同学   18367610895（660895）

        黄同学   18368386015（686015）

附件：1.2013-2014学年第二学期主题团日活动时间安排表
2.团日活动信息汇总表
3.浙江财经大学东方学院十佳团日活动推荐表.

4.浙江财经大学东方学院团日活动评比表

5.浙江财经大学东方学院团日活动评比汇总表
                                           团  委

                                   2014年4月10日

  共青团浙江财经大学东方学院委员会    2014年4月10日印发

附件1：

2013-2014学年第二学期主题团日活动时间安排表
	时间
	内容
	备注

	4月10日
	下发团委[2014]2号文件

	4月11日-4月14日
	各团总支、团工委团日活动负责人根据团支部上报团日活动开展信息，认真填写《团日活动信息汇总表》。
	各团总支、团工委请于4月14日将《浙江财经大学东方学院团日活动信息汇总表》上交团委组织部，若团日活动信息发生改动，请及时与团委组织部联系。若考察时发现该团支部的活动时间、地点与汇总表内容不符，则直接取消评优资格。

	4月15日-4月24日
	各团支部自行开展团日活动。
	各团总支、团工委做好观摩、考核工作。

	4月25日
	各团支部将本次团日活动的各项材料上交到所属团总支、团工委。
	电子版、纸质版均须上交。

	4月26日-4月29日
	各团总支、团工委对各支部上交的材料进行整理审核，并结合各支部的实际开展情况推荐获“十佳团日活动”的团支部。请于4月29日统一上交团委组织部，逾期不予接受。
	纸质版材料：只须上交“十佳团日活动”团支部的各项材料、汇总表、评比表以及十佳团日活动推荐表；其余团支部材料由各团总支、团工委自行妥善保管存档备查。

电子版材料：所有团支部均须上交。由各团总支、团工委整理好后以压缩包的形式发送到团日活动邮箱：dftwtr@163.com；如有需要，也可以U盘形式上交。

	5月4日-5月6日
	团委审核，确定最终获得“十佳团日活动奖”的团支部名单。

	5月7日-5月9日
	团委公示本次获“十佳团日活动奖”的团支部名单。
	意见反馈邮箱：dftwtr@163.com

	5月13日
	团委发文公布本次“十佳团日活动奖”的团支部名单。
	院团委将对“十佳团日活动”进行成果展示。

附件2：

团日活动信息汇总表

团总支（团工委）：

团日活动负责人姓名及联系方式：

	团支部
	负责人联系方式
	主题
	活动具体开展时间
	地点

注：本表请按活动具体开展的时间顺序填写

共青团浙江财经大学东方学院委员会 制
附件3：

浙江财经大学东方学院十佳团日活动推荐表

团总支：                              评比人：
	团支部

	负责人及联系方式

	活动形式及主题
	活动形式

	活动主题

	自荐理由
	             （可附页，不少于500字）

	他荐理由
	             （可附页，不少于300字）

                           团总支盖章：

注：“自荐理由”一栏由本班团支部自行填写，“他荐理由”由团总支填写。

共青团浙江财经大学东方学院委员会 制
附件4：

浙江财经大学东方学院团日活动评比表

团支部：                          评比人：

	内容（100%）
	评分
	得分

	活动主题、意义（20%）
	根据团委团日活动通知文件所规定的主题开展活动，在大主题背景下自定义鲜明、吸引人的活动名称。（10分）

	团日活动很好地促进团员之间的团结，提高团员的思想认识，具有社会影响力度。（10分）

	活动内容（30%）
	优先考虑具有一定连续性的团日活动,针对一个主题开展一系列相关的社会实践活动或青年志愿者活动，深入持久地把团日活动的主题与内容很好地延续下去。（20分）

	活动针对时事热点开展，引导广大团员与时俱进，具有一定的思想性、知识性、时代性、创新性。（10分）

	组织工作

（参与率、活动形式）（25%）
	团日活动班级团员参与率，活动体现班级凝聚力。（10分）

	活动形式新颖，能充分调动团员积极性。（15分）

	宣传效果（10%）
	校内宣传：利用校内广播、网络媒体、板报、海报、横幅等等进行宣传，以及板报、海报、横幅是否吸引人，有良好的宣传效果。（10分）

	材料分（15%）
	及时上交材料，内容清晰明了、条理清楚，格式规范，附有活动的优秀照片或影集。（15分）

	总分

	活动优点
	（可另附页）

	活动缺点
	（可另附页）

共青团浙江财经大学东方学院委员会 制
附件5：

浙江财经大学东方学院团日活动评比汇总表

团总支：                        记录人：

	团支部
	得分
	活动优点
	活动缺点
	备注

共青团浙江财经大学东方学院委员会 制
2